MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E LOUVOR  08/2021

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSO AO PROFESSOR SERGIO FABIANO ALVES

A Câmara Municipal de Terra Nova do Norte em conformidade com o

artigo 181, inciso V do Regimento Interno, expressando o pensamento da sociedade

Terranovense, concede a solenidade de MOÇÃO DE APLAUSO, AO PROFESSOR

SERGIO FABIANO ALVES,  pelo  desempenho de suas  atividades  na  cidade de

Terra Nova do Norte, sempre com dedicação e responsabilidade,  incentivador da

pratica esportiva com os estudantes e jovens, grande parceiro na realização dos

jogos VALE DO TELES PIRES com participação em todas as etapas desde 1986.

Sala das Sessões, aos seis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e

um

Vereador Dudu